
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 
 

Zápis 6 

  
 

Zápis z 45. jednání Rady městské části Praha 6 
 

 

Datum: 04.12.2023 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 13:00 hod. do 13:50 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje: Mgr. J. Stárek , PhDr. P. Palacký, PhD. 

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  

Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  

MUDr. M. Hošek, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Omluveni s právem hlasovacím: O. M. Hrubeš 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. 

Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV),Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. 

Barták (pověřenec), Vl. Šuvarina (pověřenec) 

 

Další přítomní: Ing. J. Decker CSc. /SNEO a.s,/, Ing. Mgr. J. Kuchařík /SNEO a.s,/, S. Votruba 

/SNEO a.s,/,  Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. Bc. M. Čvančara /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Ing. M. 

Kubíková /OŠ/, Mgr. Marek Zeman /KS/, I. Dufková /KS/, M. Kišari /KS/ 

 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 s rozdělením na řádné a operativní body -  

hlasování: 8/0/0  

 

Schválení operativních bodů jednání Rady MČ Praha 6 hlasování: 8/0/0  

 

 

Řádné body jednání Rady MČ Praha 6 

 

 

3 - R-1491 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku "Kulturní 

centrum Vítězné náměstí - právní a ekonomické služby" - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1118/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ") na veřejnou zakázku "Kulturní centrum 
Vítězné náměstí - právní a ekonomické služby" zadávanou ve zjednodušeném režimu dle § 
129 ZZVZ 

  

II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka Konsorcium ČSAS, 
K&P, MTL: vedoucí účastník Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 



 

Stránka 2. z 26 
 
 

14000, IČ: 45244782; společník 2 Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 
Revoluční 724/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ:  29415349; společník 3 MT Legal s.r.o., 
advokátní kancelář, se sídlem Jana Babáka 2733/11, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ 28305043, s 
nabídkovou cenou  1.580 Kč bez DPH / 1 hod.  

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytování právních a ekonomických služeb za předpokladu splnění 
veškerých podmínek pro uzavření smlouvy stanovených zadávací dokumentací a ZZVZ  s 
vybraným účastníkem Konsorcium ČSAS, K&P, MTL, dle bodu II. tohoto usnesení a v souladu s 
přílohou tohoto usnesení (Smlouva o poskytování právních a ekonomických služeb), zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení 

 

 

26 - R-1614 - Stanovisko městské části Praha 6 ve věci vypořádání vztahu k pozemkům ve 

spoluvlastnictví se společností MANALISTEN s.r.o. - II. - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1141/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

a) aby v rámci soudního řízení vedeného Obvodním soudem pro Prahu 6 pod sp. zn. 6 C 
291/2016 ve věci zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví k pozemkům ve spoluvlastnictví 
se společností MANALISTEN s.r.o. (IČ:28528999), tj.všem pozemkům zapsaným na  LV č. , 
pro k. ú. Dejvice, obec Praha u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, 
usilovalo o přikázání spoluvlastnického podílu společnosti MANALISTEN s.r.o. do vlastnictví hl. m. 
Prahy a svěřené správy MČ Praha 6 za finanční náhradu ve výši stanovené dle znaleckého 
posudku ze dne 29.5.2023, č. 026354/2023 zpracovaného soudním znalcem v oboru ekonomika, 
odvětví ceny a odhady nemovitostí  tj. částku 1.510,- Kč/1 m2, 
popř. ve výši náhrady zjištěné soudem v předmětném soudním řízení.  

  

b) v případě, že Obvodní soud pro Prahu 6 v rámci soudního řízení ve věci zrušení a vypořádání 
podílového spoluvlastnictví k pozemkům ve spoluvlastnictví se společností MANALISTEN s.r.o. 
vedeného pod sp. zn. 6 C 291/2016 rozhodne o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví 
formou reálného rozdělení, souhlasit s rozdělením způsobem stanoveným soudem s tím, že v 
okamžiku, kdy bude k dispozici znalecký posudek  ve vztahu k 
vypořádání spoluvlastnictví rozdělením, bude tento předložen soudu jako odborný návrh reálného 
rozdělení zpravovaný nezávislým soudním znalcem. 

 

 

38 - R-1050 - Oznámení otevřeného řízení na nadlimitní veřejnou zakázku ZŠ Kocínka - 

výstavba nového objektu (VZ/17/2023). - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1153/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

zahájení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci ZŠ Kocínka - výstavba nového 
objektu (VZ/17/2023), zadávanou v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) a zveřejnění na profilu 
zadavatele. 



 

Stránka 3. z 26 
 
 

  
III. Jmenuje  

komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 

1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 

2.  - Mgr. Ondřej Dušek 

3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 

4.  - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 

5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 

6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 

7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 

8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 

9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 

10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 

Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 

Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 

 

 

 

42 - R-1631 - Vyhlášení dotačního programu na podporu školství v MČ Praha 6 KOMUNITNÍ 

PROGRAMY VE ŠKOLÁCH 2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1157/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- přílohu č. 1 - podmínky dotačního programu 

- přílohu č. 2 - harmonogram dotačního programu 

- přílohu č. 3 - finanční rozvaha dotačního programu 

  
II. Schvaluje  

vyhlášení dotačního programu na podporu školství v MČ Praha 6 KOMUNITNÍ PROGRAMY VE 
ŠKOLÁCH 2024 

 

 

 

59 - R-1562 - Pomoc Ukrajině VI.  - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1174/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

1. s poskytnutím humanitární pomoci ve formě finančního daru, dle důvodové zprávy 

2. s návrhem Darovací smlouvy o humanitární pomoci, dle Přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí humanitární pomoci ve formě finančního daru ve výši 10 000 EUR neziskové 
organizaci Volontery Podillia v partnerském městě Chmelnyckyj, na základě darovací smlouvy o 
humanitární pomoci, dle důvodové zprávy tohoto usnesení 

 

 



 

Stránka 4. z 26 
 
 

 
64 - R-1582 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ a ZMČ Praha 6  - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1179/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

žádosti o prodloužení termínů plnění dle přílohy č. 1 a 2 

  
II. Souhlasí  

s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy č. 1 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

prodloužit termíny splnění úkolů uložených usneseními ZMČ Praha 6 dle přílohy č. 2 

 
  
 
65 - R-1412 - Stanovení programu 09. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6 - Mgr. Jakub 

Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1180/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

ústní důvodovou zprávu 

  
II. Stanovuje  

program 09. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 svolaného na pondělí dne 
18.12.2023 od 10:00 hod. do kongresového sálu hotelu Pyramida, Praha 6 dle přílohy tohoto 
usnesení   

  
 
 
66 - R-1555 - Uzavření smluv o dílo na konkrétní činnosti pro údržbu veřejné zeleně na 
území MČ Praha 6 v návaznosti na uzavřenou Rámcovou dohodu na provádění údržby 
veřejné zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 6 (S/253/2021/ODŽP) a na uzavřenou 
Rámcovou smlouvu o poskytnutí služeb drobné údržby a oprav a údržby zeleně 
(S/370/2016/OSM – PhDr. P. Palacký, Ph.D., radní 
 

 Usnesení č. RMČ-1181/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně všech příloh 

  
II. Souhlasí  

1. s uzavřením smluv o dílo na údržbu veřejné zeleně mezi MČ Praha 6 a sdružením CDV služby, 
s.r.o. (Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5, IČO 49356445) a Pražské služby, a.s. (Pod 
Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9, IČO 60194120), a to ve znění příloh 1,2 a 3 tohoto usnesení 

CDV služby s.r.o. a Pražské služby, a.s. 

Smlouva o dílo Oblast 1 - na údržbu veřejné zeleně na území Praha 6 

Smlouva o dílo Oblast 2 - na údržbu veřejné zeleně na území Praha 6 

Smlouva o dílo Oblast 3 - na údržbu veřejné zeleně na území Praha 6 



 

Stránka 5. z 26 
 
 

2. s uzavřením smluv o dílo na údržbu veřejné zeleně a správu dětských hřišť a sportovišť mezi 
MČ Praha 6 a SNEO, a.s. (Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6, IČO 27114112), a to ve znění 
příloh č. 4 a 5 tohoto usnesení 

SNEO,a.s. 

Smlouva o dílo na provádění vybraných prací údržby veřejné zeleně na území Praha 6 

Smlouva o dílo - Správa dětských hřišť a sportovišť 

  

 
67 - R-1615 – Pracovní cesta s řediteli ZŠ do Portugalská - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1182/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pracovní cestu místostarostky Ing. Mariany Čapkové, MBA do Portugalska v termínu 5.5.-
12.5.2024 

 

 

 

Operativní body jednání Rady MČ Praha 6 

 

 

 

1 - R-1572 - Přijetí/vrácení účelových finančních transferů poskytovaných ze státního 

rozpočtu, státních fondů a rozpočtu hlavního města Prahy a k navazujícím úpravám 

městské části Praha 6 v roce 2023 - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1116/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  

  
II. Schvaluje  

1. přijetí/vrácení účelových finančních transferů ze státního rozpočtu, státních fondů a rozpočtu 
hlavního města Prahy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

2. navýšení/snížení objemu rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

 
 
2 - R-1573 - 10. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2023  - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1117/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předložený materiál včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 41/22 ze dne 16.12.2022 návrh na 
rozpočtová opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 

1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 2.817,3 tis. Kč na celkovou výši 
1.136.583,4 tis. Kč 
2.  rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 982,3 tis. Kč na celkovou výši 



 

Stránka 6. z 26 
 
 

1.677.357,7 tis. Kč 
3.  rozpočet třídy 8 - Financování snižuje o částku 1.835,0 tis. Kč na celkovou výši 540.774,3 tis. 
Kč 

  
 
4 - R-1608 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti v rámci stavby 

"11010-079266_BTS_OK_8_A_P6RUZ_OK", se společností CETIN a.s. - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1119/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti spočívající v právu pokládky 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě do části pozemků parc. č. 417/1 a 1279/6 k.ú. Liboc 
v rámci stavby "11010-079266_BTS_OK_8_A_P6RUZ_OK", se společností CETIN a.s., 
IČO:04084063, a to na dobu neurčitou za celkovou úhradu ve výši 2752,50 Kč/m2 + DPH  dle 
přílohy č. 2 

  
 
5 - R-1570 - Pronájem volného nebytového prostoru a volné nebytové jednotky nabízených 

na úřední desce "do odvolání" - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1120/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

1) pronajmout volný nebytový prostor - NP č. 530/306, ordinace, 35,22 m2 v 1. NP v Praze 6, 
Stochovská 530/43,  (IČ: 10703705), rehabilitace kardiaků a primární 
prevence civilizačních chorob, kontaktní pracoviště pro fyzioterapii v domácím prostředí, 
rehabilitace bolestivých a poúrazových stavů se zaměřením na léčbu chronických bolestí, nájemní 
smlouva na dobu neurčitou, nájemné ve výši 2 400 Kč/m2/rok bez DPH. 

  

2) pronajmout volnou nebytovou jednotku - NJ č. 313/9, restaurace, 151,53 m2 v 1. PP a 1. NP v 
Praze 6, Václavkova 313/6, MEDLEY s.r.o. (IČ: 27378951), prodejna dámských, pánských oděvů 
a pracovního oblečení, nájemní smlouva na dobu určitou 5 let, nájemné ve výši 2 200 Kč/m2/rok 
bez DPH za hlavní plochy (80,46 m2), 800 Kč/m2/rok bez DPH za ostatní plochy (71,07 m2). 

  

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu nebytového prostoru před uzavřením nájemní 
smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních pohledávek i na vyklizení předmětu 
nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských zápisů nese budoucí 
nájemce. 

 
  
6 - R-1561 - Svěření částí pozemku parc. č. 3705/1 k. ú. Břevnov - MgA. Petr Prokop, 
statutární místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1121/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 



 

Stránka 7. z 26 
 
 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření částí pozemku parc. č. 3705/1 k. ú. Břevnov dle 
Statutu hl. m. Prahy 

  
 
7 - R-1595 - Zveřejnění záměrů MČ Praha 6 pronajmout volné nebytové jednotky, volný 

nebytový prostor a volné garážové stání formou výběrového řízení - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1122/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

zveřejnit záměry pronajmout volné nebytové jednotky, volný nebytový prostor a volné garážové 
stání formou výběrového řízení takto: 

1. Bělohorská 271/15 - NJ č. 271/101, obchod, 66,20 m2, 1. NP, SNEO, a.s. (SV) 

Nájemní smlouva na dobu neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná 
činnost. 

2. Kafkova 587/15 – část NJ č. 587/102 (ev. č. 587/201), kanceláře s příslušenstvím, 46,70 m2, 
1. NP, SNEO, a.s. (SV) 

Nájemní smlouva na dobu neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná 
činnost. 

3. Pod Marjánkou 1906/12 - NP č. 1906/134, ordinace a část společného prostoru, 48,53 m2, 
1. NP, SNEO, a.s. 

Nájemní smlouva na dobu neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná 
činnost. 

4. Banskobystrická 2080/11, část NJ dle PV č. 2080/203, garážové stání č. 1 (ev. č. 2080/301), 
17 m2, 1. PP, SNEO, a.s. (SV) 

Nájemní smlouva na dobu neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného (minimální výše 
nabídky je 1 000 Kč/m2/rok bez DPH) 

  

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu nebytového prostoru před uzavřením nájemní 
smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních pohledávek i na vyklizení předmětu 
nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských zápisů nese budoucí 
nájemce. 

  
 
8 - R-1587 - Pronájem bytu v domě náměstí Svobody, Praha 6. - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1123/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pronájem stávajícího bytu č. , o velikosti 4 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, 
nám. Svobody  manželům  a . Nájemní smlouva bude uzavřena 
na dobu určitou 3 roky, tj. do 31.12.2026. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ 
Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 32.400 Kč/měsíc. 

 



 

Stránka 8. z 26 
 
 

  
9 - R-1569 - Pronájem volné nebytové jednotky a volného garážového a parkovacího stání 

formou výběrového řízení - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1124/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

pronajmout volnou nebytovou jednotku a volné garážové a parkovací stání z výběrového řízení 
takto: 

  

1) NJ č. 1758/101, komorní galerie, 50,90 m2 v 1. NP objektu v Praze 6, Na Dionysce 1758/14 v 
tomto pořadí: 

a) Sibre s.r.o. (IČ: 05791103), projekční kancelář, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše 
nájemného 3 720 Kč/m2/rok bez DPH 

b) Borzoi s.r.o. (IČ: 05402484), grafické studio, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše 
nájemného 3 660 Kč/m2/rok bez DPH 

c) YYYY s.r.o. (IČ: 28742745), ateliér krajinářské architektury, nájemní smlouva na dobu 
neurčitou, výše nájemného 3 372 Kč/m2/rok bez DPH. 

  

2) garážové stání č. , o výměře 12,80 m2, v 1. PP objektu  Praze 6, Na Dračkách 
, panu , garážování, nájemní smlouva na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 1 měsíc, výše nájemného 830 Kč/m2/rok bez DPH. 

  

3) parkovací stání č , o výměře 9,50 m2, na části pozemku parc. č.  k.ú. Dejvice, u 
objektu v Praze 6, vnitroblok - Na Mydlářce a Na Vlčovce, Bc. , 
parkování, nájemní smlouva na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc,  výše nájemného 
600 Kč/m2/rok bez DPH. 

  

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu nebytového prostoru před uzavřením nájemní 
smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních pohledávek i na vyklizení předmětu 
nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských zápisů nese budoucí 
nájemce. 

  

III. Ruší  

výběrové řízení na pronájem NP č. 1402/322, ateliér, 36,07 m2, v 1. PP objektu v Praze 6, Nad 
Kajetánkou 1402/3A.  

 
 

10 - R-1576 - Návrh na vyřazení neupotřebitelného movitého majetku - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1125/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s vyřazením a likvidací movitého majetku z účtu 022 - Samostatné hmotné movité věci ve výši 
240.376,50,- Kč tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě a přílohách, které tvoří nedílnou součást 
tohoto usnesení. 

 



 

Stránka 9. z 26 
 
 

  
 
11 - R-1632 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě Nad Kajetánkou  a k bytové 

jednotce v domě Bělohorská. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1126/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, 
ve 3. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou  paní . Nájemní smlouva bude 
prodloužena o 3 roky, tj. do 31.01.2027. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ 
Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 9.975 Kč/měsíc. 

  

B) prodloužení nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č.  o velikosti 2 + k. k. s 
příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Bělohorská  paní . Nájemní 
smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 31.01.2027. Nájemné bude stanoveno v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 12.248 Kč/měsíc. 

 
 
 
12 - R-1612 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě Dejvická  a Nad Kajetánkou  - 

profesní důvody. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1127/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. , o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, 
ve 4. NP domu v Praze 6, Dejvická  paní , zaměstnanci MČ Praha 
6. Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 31.12.2026, a to za podmínky trvání 
pracovního působení na městské části Praha 6. Nájemné bude stanoveno ve výši 180 
Kč/m2/měsíc v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023.  

  

B) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. , o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, 
ve 4. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou  panu ., zaměstnanci 
MČ Praha 6. Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 31.12.2026, a to za podmínky 
trvání pracovního působení na městské části Praha 6. Nájemné bude stanoveno ve výši 180 
Kč/m2/měsíc v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023.  

 
  
 
13 - R-1590 - Pronájem bytové jednotky v domě Rooseveltova, Praha 6 - profesní důvody  - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1128/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

 



 

Stránka 10. z 26 
 
 

II. Schvaluje  

pronájem stávající bytové jednotky č.  o velikosti 2 + k. k. s příslušenstvím, ve 4. NP domu v 
Praze 6, Rooseveltova  paní Mgr. , učitelce v ZŠ a MŠ Emy Destinnové, 
náměstí Svobody 930/3, Praha 6, IČ: 48133892. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou, 
tj. do 30.11.2026, a to za podmínky trvání pracovního poměru ve škole sídlící na území MČ Praha 
6. Nájemné je stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to 
ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

  
 
14 - R-1626 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce v domě Rooseveltova, Praha 6 

- profesní důvody - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1129/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č. , o velikosti 2 + k. k. s 
příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Rooseveltova  panu , 
pracovníku MP OŘ Praha 6. Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 31.12.2026, a to 
za podmínky trvání pracovního poměru a pracovní činnosti na území městské části Praha 6. 
Nájemné bude stanoveno ve výši 180 Kč/m2/měsíc v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 
1062/23 ze dne 20.11.2023. 

 
 
15 - R-1629 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě Nad Kajetánkou. - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1130/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 5. 
NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou  panu  i. Nájemní smlouva bude 
prodloužena o 3 roky, tj. do 31.01.2027. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ 
Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 5.952 Kč/měsíc. 

  
 
16 - R-1628 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě Zelená, Praha 6. - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1131/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č.  o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, ve 
4. NP domu v Praze 6, Zelená  paní  Nájemní smlouva bude 
prodloužena o 3 roky, tj. do 30.01.2027. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ 
Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 14.460 Kč/měsíc. 

 



 

Stránka 11. z 26 
 
 

17 - R-1588 - Pronájem bytu v domě náměstí Svobody, Praha 6. - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1132/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

Pronájem bytu č. , o velikosti 3 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, nám. 
Svobody  panu . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou, tj. do 
31.08.2024. Nájemné smluvní ve výši 23.500 Kč/měsíc. Pokud bude nájemce dodržovat veškeré 
povinnosti vyplývající z právních předpisů, bude plnit ujednání obsažená v nájemní smlouvě, 
pronajímatel v 6 následujících letech po uplynutí sjednané určité doby nájmu nevyzve k vyklizení, 
nájemní smlouva se bude v těchto 6 letech obnovovat vždy na jeden rok za týchž podmínek, za 
jakých byla sjednána, nejdéle však do 31.08.2030. 

Podmínkou uzavření nájemní smlouvy s panem  je ukončení nájemní smlouvy k 
bytu č. , nám. Svobody , Praha 6 s panem  dohodou. 

  
 
 
18 - R-1545 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 3690/1 k. ú. Břevnov za 

účelem umístění Knihobudky mezi MČ Praha 6 a TSK hl. m. Prahy - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1133/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 3690/1 k. ú. Břevnov o výměře 1 m2 od 
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., (IČ: 03447286) za účelem umístění Knihobudky 
na dobu neurčitou dle přílohy č. 1. 

 

 

19 - R-1245 - Zrušení usnesení č. RMČ-0578/23 ze dne 29.5.2023 k prodeji částí pozemku 

parc. č. 473/307 (dle GP č. 1050-47/2023 pozemky parc. č. 473/536, parc. č. 473/537 a parc. č. 

473/538 k. ú. Veleslavín) 

 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1134/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Ruší  

usnesení RMČ Praha 6 č. 0578/23 ze dne 29.05.2023 k prodeji částí pozemku parc. č. 473/307 v 
k. ú. Veleslavín ( dle GP č. 1050-47/2023 pozemky parc. č. 473/536, parc. č. 473/537 a parc. č. 
473/538 k. ú. Veleslavín) 

  
 
 
 



 

Stránka 12. z 26 
 
 

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

zrušit usnesení ZMČ Praha 6 č. 0132/23 ze dne 26.06.2023 k prodeji částí pozemku parc. č. 
473/307 v k. ú. Veleslavín ( dle GP č. 1050-47/2023 pozemky parc. č. 473/536, parc. č. 473/537 a 
parc. č. 473/538 k. ú. Veleslavín) 

  
 
20 - R-1593 - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/5/2023 - Rekonstrukce systému 

vytápění nebytových prostor a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 

náměstí Svobody 728/1 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1135/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/5/2023 - Rekonstrukce systému vytápění 
nebytových prostor a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě náměstí 
Svobody 728/1, se zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 18630197, se sídlem Půlkruhová 786/20, 160 
00 Praha 6 - Vokovice, dle příloh tohoto usnesení. 

  
 
21 - R-1592 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volného bytu ve 3. NP, 

dveře č. 13, Bělohorská 1427/100, Praha 6 (VŘ/25/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1136/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka BROS BAU 
s.r.o., IČO: 27413063, Hrdlořezská 32/3, 190 00  Praha 9 - Hrdlořezy, s nabídkovou cenou 
457.372,42 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a 
s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu ve 3. NP, dveře č. 13, Bělohorská 
1427/100, Praha 6 (VŘ/25/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu ve 3. NP, dveře č. 13, Bělohorská 1427/100, 
Praha 6 (VŘ/25/2023) se zhotovitelem BROS BAU s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou BROS BAU s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

  
 
22 - R-1617 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volného bytu č. 3, 

Veleslavínská 199/40, Praha 6 (VŘ/26/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1137/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
 



 

Stránka 13. z 26 
 
 

II. Souhlasí  

1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
KV-Konstrukt Stav s.r.o., IČO: 24278912, Žitavského 496, 156 00  Praha 5 - Zbraslav, s 
nabídkovou cenou 876.183,40 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek 
(příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 3, Veleslavínská 199/40, Praha 6 
(VŘ/26/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 3, Veleslavínská 199/40, Praha 6 
(VŘ/26/2023) se zhotovitelem KV-Konstrukt Stav s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou KV-Konstrukt Stav s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

  
 
23 - R-1613 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volného bytu č. 10, 

Zikova 708/5, Praha 6 (VŘ/28/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1138/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
BROS BAU s.r.o., IČO: 27413063, Hrdlořezská 32/3, 190 00  Praha 9 - Hrdlořezy, s 
nabídkovou cenou 740.994,92 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek 
(příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 10, Zikova 708/5, Praha 6 
(VŘ/28/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 10, Zikova 708/5, Praha 6 (VŘ/28/2023) se 
zhotovitelem BROS BAU s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou BROS 
BAU s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

 
 
24 - R-1618 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volného bytu č. 1, 

Terronská 558/16, Praha 6 (VŘ/29/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1139/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
BT STAV s.r.o., IČO: 25660845, Rybná 716/24, 110 00  Praha 1 - Staré Město, s 
nabídkovou cenou 723.824,00 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek 
(příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 1, Terronská 558/16, Praha 6 
(VŘ/29/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  



 

Stránka 14. z 26 
 
 

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 1, Terronská 558/16, Praha 6 
(VŘ/29/2023) se zhotovitelem BT STAV s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou 
nabídkou BT STAV s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

 
  
25 - R-1636 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 

m2) "Zásad a podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního města Praha - městské 

části Praha 6", formou výběrového řízení.  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1140/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) pronájem bytu č. o velikosti 1 + 0 s příslušenstvím, v 1. NP domu v Praze 6, Jílkova  v 
souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - 
městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 m2) v tomto 
pořadí: 

1. , za nájemné 9.050 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 7.610 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 7.505 Kč/měsíc 

4. , za nájemné 7.500 Kč/měsíc. 

  

B) pronájem bytu č. o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Nad 
Kajetánkou  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního 
města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 
m2) v tomto pořadí: 

1. , za nájemné 11.511 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 11.484 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 9.980 Kč/měsíc 

4. , za nájemné 8.333 Kč/měsíc 

5. , za nájemné 8.100 Kč/měsíc. 

  

C) pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 3. NP domu v Praze 6, Nad 
Kajetánkou  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního 
města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 
m2) v tomto pořadí: 

1. , za nájemné 15.000 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 12.180 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 11.025 Kč/měsíc 

4. , za nájemné 10.666 Kč/měsíc 

5. , za nájemné 10.000 Kč/měsíc. 
  

  

 
27 - R-1137 - Směna pozemků parc. č.  1281/34, 1281/340, 1281/497 k. ú. Vokovice za části 

pozemků parc. č. 3800 a 3801 k. ú. Břevnov (dle GP č. 4350 - 262/2023 pozemky parc. č. 3800 

o výměře 478 m2 a parc. č. 3801/1 o výměře 333 m2  k. ú. Břevnov)  - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1142/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 



 

Stránka 15. z 26 
 
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit směnu pozemků parc. č. , ,  k. ú. Vokovice ve vlastnictví Ing. 
 za části pozemků parc. č. 3800 a 3801 k. ú. Břevnov (dle GP č. 4350 - 262/2023 

pozemky parc. č. 3800 o výměře 478 m2 a parc. č. 3801/1 o výměře 333 m2  k. ú. Břevnov) ve 
vlastnictví hl. m. Prahy, svěřených m. č. Praha 6 za podmínky, že  Ing.  je povinna 
m. č. Praha 6 doplatit rozdil v cenách převáděných pozemků, který činí 5 685 360 Kč bez DPH 

  
 
28 - R-1616 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Rekonstrukce a oprava volného 

bytu č. 7, V Sedlci 41/20, Praha 6 (VŘ/30/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1143/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
BROS BAU s.r.o., IČO: 27413063, Hrdlořezská 32/3, 190 00  Praha 9 - Hrdlořezy, s 
nabídkovou cenou 683.326,00 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek 
(příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Rekonstrukce a oprava volného bytu č. 7, V Sedlci 41/20, 
Praha 6 (VŘ/30/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Rekonstrukce a oprava volného bytu č. 7, V Sedlci 41/20, Praha 6 
(VŘ/30/2023) se zhotovitelem BROS BAU s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou BROS BAU s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

  
 
29 - R-1619 - Návrh Finančního plánu zdaňované činnosti MČ Praha 6 na rok 2024 - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1144/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s předloženým Návrhem Finančního plánu zdaňované činnosti MČ Praha 6 na rok 2024 dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení 

1. s dílčím plánovaným výsledkem hospodaření před zdaněním za zdaňovanou činnost 
zajišťovanou OSM, kterým je ztráta ve výši - 69.203.200,- Kč 
2. s dílčím plánovaným výsledkem hospodaření před zdaněním za zdaňovanou činnost 
zajišťovanou příkazníkem, kterým je zisk ve výši 71.543.914,- Kč 
3. s celkovým plánovaným výsledkem hospodaření před zdaněním (zdaňovaná činnost 
zajišťována OSM + zdaňovaná činnost zajišťována příkazníkem), kterým je zisk ve 
výši 2.340.714,- Kč 
4. s celkovým plánovaným rozdílem příjmů a výdajů (zdaňovaná činnost zajišťovaná OSM + 
zdaňovaná činnost zajišťovaná příkazníkem) ve výši -162.335.802,- Kč 
  



 

Stránka 16. z 26 
 
 

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit Návrh Finančního plánu zdaňované činnosti MČ Praha 6 na rok 2024 

  
 
 
30 - R-1600 - 4. úprava finančního plánu příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě 

nemocných - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1145/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

4. úpravu finančního plánu příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných, Praha 6, 
Chitussiho 1108/1a, IČ 45243956 dle přílohy 

 

 

31 - R-1585 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek   - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1146/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Základní 
škola Hanspaulka a  Mateřská škola Kohoutek, Praha 6 , Sušická 29,  IČ: 48133787 se sídlem 160 
00 Praha 6- Dejvice, Sušická 1000/29.  

  
 
32 - R-1586 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Antonína Čermáka    - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1147/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Základní 
škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6, se sídlem 160 00 Praha 6 - Bubeneč, 
Antonína Čermáka 6/1022, IČ: 48133850 

  
 
33 - R-1609 - Poskytnutí účelových provozních příspěvků z dotačního programu OTEVŘENÝ 

SVĚT 2023 v oblasti 1.H - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1148/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 



 

Stránka 17. z 26 
 
 

- přílohu s přehledem žádostí a návrhem výše finančních příspěvků 

  
II. Souhlasí  

s poskytnutím účelového provozního příspěvku zřizovaným základním školám z dotačního 
programu OTEVŘENÝ SVĚT 2023 v oblasti 1.H dle návrhu Komise pro výchovu a vzdělávání z 
přílohy tohoto usnesení v celkové výši 119 523 Kč 

 
  
34 - R-1610 - Jmenování člena školské rady Základní školy Hanspaulka a Mateřské školy 

Kohoutek, Praha 6, Sušická 29 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1149/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- rezignaci Ing. Mileny Hanušové na funkci členky školské rady Základní školy Hanspaulka a 
Mateřské školy Kohoutek, Praha 6, Sušická 29, kam byla zřizovatelem jmenována pro funkční 
období do 11.07.2024 

II. Jmenuje  

Mgr. Jana Lacinu zástupcem zřizovatele ve školské radě Základní školy Hanspaulka a Mateřské 
školy Kohoutek, Praha 6, Sušická 29 (sídlo: Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 – Dejvice; IČ: 
48133787), pro funkční období do 11.07.2024  

 
  
35 - R-1520 - Uzavření příkazní smlouvy na provádění inženýrské činnosti na akci ZŠ Na 

Kocínce - výstavba nového objektu vč. PD. - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1150/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh tohoto usnesení. 

  
II. Schvaluje  

uzavření příkazní smlouvy se společností SNEO, a.s. na provádění inženýrské činnosti na akci ZŠ 
Na Kocínce - výstavba nového objektu včetně PD. 

 

 

36 - R-1607 - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S/00656/2020/OÚR - "MŠ Červený 

vrch ve Vokovicích, Praha 6" - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1151/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí usnesení 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S/00656/2020/OÚR - "MŠ Červený vrch ve 
Vokovicích, Praha 6" se zhotovitelem re:architekti studio s.r.o., IČO: 05559022, Melantrichova 
463/15, 110 00 Praha 1, ve znění přílohy č. 1. 

  
 
 



 

Stránka 18. z 26 
 
 

37 - R-1622 - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/16/2021-Projektová a inženýrská 

činnost-MŠ Libocká-celková rekonstrukce vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1152/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/16/2021 -  Projektová a inženýrská činnost - MŠ 
Libocká - celková rekonstrukce vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem, se zhotovitelem Sibre s.r.o., 
IČO: 05791103, Terronská 961/67, 160 00  Praha 6 - Bubeneč, dle přílohy tohoto usnesení. 

 
  
39 - R-1591 - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2023 - ZŠ E. Destinnové a ZŠ 

nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně. - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1154/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2023 - ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - 
rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně, se zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 18630197, 
Půlkruhová 786/20, 160 00  Praha 6 - Vokovice, dle příloh tohoto usnesení. 

 
 
40 - R-1611 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Emy Destinnové  - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1155/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Základní 
škola a Mateřská škola Emy Destinnové, Praha 6, se sídlem 160 00 Praha 6 - Bubeneč, nám. 
Svobody 3/930, IČ: 48133892 

 
 
41 - R-1589 - Aktualizace odpisového plánu Fakultní MŠ se speciální péčí, Arabská 681/20, 

Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1156/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
 
 



 

Stránka 19. z 26 
 
 

II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Fakultní 
MŠ se speciální péčí, Arabská 681/20, Praha 6, se sídlem 160 00 Praha 6 -Vokovice, Arabská 
681/20, IČ: 65994027 

  
 
43 - R-1630 - Vyhlášení dotačního programu na podporu školství v MČ Praha 6 OTEVŘENÝ 

SVĚT 2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1158/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- přílohu č. 1 - podmínky dotačního programu 

- přílohu č. 2 - harmonogram dotačního programu 

- přílohu č. 3 - finanční rozvaha dotačního programu 

- přílohu č.4 - finanční limit pro příspěvek základním školám v oblasti 1.A  

  
II. Schvaluje  

vyhlášení dotačního programu na podporu školství v MČ Praha 6 OTEVŘENÝ SVĚT 2024 

 
 
44 - R-1597 - Vyhlášení dotačního programu Senior & handicap sport na Šestce - podpora 

sportovních aktivit seniorů a osob se zdravotním postižením  - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1159/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit vyhlášení dotačního programu Senior & handicap sport na Šestce - podpora sportovních 
aktivit seniorů a osob se zdravotním postižením 

 
  
45 - R-1558 - Poskytnutí darů a dotací v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené 

dotační programy  - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1160/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

- uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mimo vyhlášené dotační programy se subjekty: 

- Dortem proti rakovině, z.s. se sídlem Osadní 869/32, Praha 7, 170 00, IČ: 11824433 na projekt 
Dortem Fest 2023 ve výši 20 000 Kč 

- Česká streetballová federace, z.s. se sídlem V Holešovičkách 1443/4, Praha 8, 180 00, IČ: 
26518686, na projekt Winter Indoor Prague Streetball League ve výši 15 000 Kč 

a 

uzavření smlouvy o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjekty: 



 

Stránka 20. z 26 
 
 

-  bytem  Praha 6, 161 00, narozen  na projekt 
Reprezentace občana Prahy 6 na Mistrovství světa v kulturistice a fitness ve výši 10 000 Kč 

- Fontagon 2 s.r.o. se sídlem Běžecká 2407/2, Praha 6, 169 00, IČ: 11709812 na projekt workshop 
meditace + psychohygiena a dýchání ve výši 10 000 Kč 

 
  
46 - R-1599 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 

jednorázových sportovních a volnočasových aktivit na Šestce I. - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1161/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Podpora jednorázových sportovních a volnočasových aktivit na Šestce 
I. ve výši 1.000.000 Kč na realizaci aktivit v oblasti tělovýchovy, sportu a volného času dle přílohy 
tohoto usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora jednorázových 
sportovních a volnočasových aktivit na Šestce I. ve výši 1.000.000 Kč na realizaci aktivit v 
oblasti tělovýchovy, sportu a volného času dle přílohy tohoto usnesení 

 
 
47 - R-1601 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 

pravidelné činnosti sportovních a volnočasových organizací na Šestce - Mgr. Jan Lacina, 

radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1162/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Podpora pravidelné činnosti sportovních a volnočasových organizací na 
Šestce ve výši 7.000.000 Kč dle přílohy tohoto usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora pravidelné činnosti 
sportovních a volnočasových organizací na Šestce ve výši 7.000.000 Kč dle přílohy tohoto 
usnesení 

  
 
48 - R-1624 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku pro akci Vánoce na Šesťáku s 

TSK hl. m. Prahy, a.s  - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1163/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  



 

Stránka 21. z 26 
 
 

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 3998/1 k.ú. Dejvice a části pozemku parc. 
č. 2062/1 k.ú. Bubeneč s Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 
170 00, Praha 7, IČ: 03447286 pro akci Vánoce na Šesťáku dle přílohy tohoto usnesení 

  
 
49 - R-1625 - Poskytnutí daru v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené dotační 

programy - Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ 

 

 Usnesení č. RMČ-1164/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícímu subjektu: 

- Sportovní klub vysoké školy chemicko-technologické Praha, z.s., se sídlem Technická 
1905/5, Dejvice, 160 00 Praha, IČ: 14891433 na projekt Charitativní Vánoční Dvojzápas: Fakultní 
hokejová liga ve výši 10.000 Kč 

  
 
50 - R-1633 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora soutěží 

a běhů na Šestce I.  - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1165/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Podpora soutěží a běhů na Šestce I. ve výši 850 000 Kč dle přílohy tohoto 
usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora soutěží a běhů na 
Šestce I. ve výši 850 000 Kč dle přílohy tohoto usnesení 

 
 
51 - R-1623 - Revokace usnesení RMČ-1074/23 - Mgr. Jan Lacina, radní 
 

 Usnesení č. RMČ-1166/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh. 

 
II. Ruší  

usnesení RMČ-1074/23 - Souhlas s vystavením objednávek na akci Vánoce Prahy 6 - dle 
důvodové zprávy. 

  
III. Schvaluje  

vystavení objednávek na akci Vánoce Prahy 6 ve znění příloh tohoto usnesení  dle důvodové 
zprávy s:  



 

Stránka 22. z 26 
 
 

1. Letní poloha s.r.o., dr. Zikmunda Wintra 459/14, Bubeneč, 160 00 Praha, IČO 24247928 na 
zajištění akce Vánoční koncerty Prahy 6 v Písecké bráně v ceně 270.600,- Kč bez DPH, tedy 
327.426,- Kč s DPH. 

2. , 163 00, Praha 6, IČ: 87401959 na zajištění akce Vánoce na 
Šesťáku v ceně 282.000,- Kč bez DPH, tedy 341.220.- Kč s DPH. 

  
 
52 - R-1559 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Šestka kulturní I. 

– 2024 - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1167/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

- s návrhy Komise pro kulturu RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci dotačního 
programu Šestka kulturní I. – 2024 ve výši 4 000 000 Kč na realizaci aktivit dle přílohy tohoto 
usnesení. 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

- schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Šestka kulturní I. – 2024 ve 
výši 4 000 000 Kč na realizaci aktivit dle přílohy tohoto usnesení. 

 
  
 
53 - R-1560 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 

sublokálních periodik na území MČ Praha 6 – 2024 - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1168/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

s návrhy Komise pro kulturu RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci dotačního 
programu Podpora sublokálních periodik na území MČ Praha 6 – 2024 ve výši 200 000 Kč na 
realizaci aktivit dle přílohy tohoto usnesení. 

 
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora sublokálních 
periodik na území MČ Praha 6 – 2024 ve výši 200.000 Kč na realizaci aktivit dle přílohy tohoto 
usnesení. 

  
 
 
54 - R-1553 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S/00060/2023/OÚR - "Tenisový klub 

na Ořechovce" - Ing. Jiří Lála, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

 Usnesení č. RMČ-1169/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí usnesení 

  



 

Stránka 23. z 26 
 
 

II. Souhlasí  

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S/00060/2023/OÚR - "Tenisový klub na 
Ořechovce" se zhotovitelem ARCUS - Růžička, spol. s r.o., IČO: 48535834, Českobrodská 
1091/38a, 198 00 Praha 9, ve znění přílohy č. 1. 

 
 
55 - R-1517 - Poskytnutí dotací a darů v oblasti životního prostředí mimo vyhlášené dotační 

programy - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1170/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

a) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení:  ,  
162 00 Praha 6, narozen , na projekt: Zvelebení travnatých ploch před 

panelovým domem – výsadba cibulovin, ve výši 1.500,00 Kč  

b) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení: Hradní potok z.s., 
Nad hradním potokem 123/13, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČO: 06891560, na projekt:  Výstava – 
Krása místa Veleslavínského zámku, ve výši 10.000,00 Kč 

c) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 3 tohoto usnesení:  
, 273 51, narozena , na projekt: Nádrž na dešťovou vodu, 

ve výši 10.000,00 Kč 

d) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení:  
, , 170 00 Praha 7, narozena , na projekt: Upravená 

Hošťálková, ve výši 10.000,00 Kč 

e) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení: Nesedím, sousedím, 
z.s., Na Petynce 396/35, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO: 05154545, na projekt: Ochrana dešťové 
zahrady, ve výši 10.000,00 Kč 

f) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 6 tohoto usnesení:   
, 160 00 Praha 6, narozen na projekt: Využití dešťové vody, ve 

výši 10.000,00 Kč 

g) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 7 tohoto usnesení:  
, 169 00 Praha 6, narozena , na projekt: Mokré z nebe - dešťovka, ve 

výši 7.500,00 Kč 

h) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 8 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků jednotek Rozýnova domů č. 1985/2 a 1984/4, Praha 6, Rozýnova 1985/2,169 00 Praha 
6 , IČO: 27115046, na projekt: Svod dešťové vody ze střech domů, ve výši 8.100,00 Kč 

ch) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 9 tohoto usnesení:  
 160 00 Praha 6, narozena , na projekt: Údržba 

vzrostlých dřevin v zahradě, ve výši 11.750,00 Kč  

i) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 10 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků jednotek Rozýnova domů č. 1985/2 a 1984/4, Praha 6, Rozýnova 1985/2,169 00 Praha 
6, IČO: 27115046, na projekt: Udržovací řez vzrostlých stromů, ve výši 25.000,00 Kč 

j) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 11 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků Stavitelská č.p. 1100, Praha 6, Dejvice, Stavitelská 1100/8, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČO: 26425505, na projekt: Bezpečnostně redukční řez vzrostlé břízy, ve výši 18.000,00 Kč 

k) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 12 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků Za Hanspaulkou 6, Za Hanspaulkou 895/6, 160 00 Praha 6, IČO: 28254520, na projekt: 
Prořez vrby a ovocných dřevin, ve výši 14.130,00 Kč 

l) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 13 tohoto usnesení:  
 169 00 Praha 6, narozena  na projekt: Ořešák – vazba a 

obvodová redukce, ve výši 10.890,00 Kč 



 

Stránka 24. z 26 
 
 

m) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 14 tohoto usnesení:  
 162 00 Praha 6, narozena , na projekt: Prořez a údržba vzrostlých 

stromů – ořech a borovice, výši 21.000,00 Kč 

n) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 15 tohoto usnesení:  
 169 00 Praha 6, narozen na projekt: Bezpečnostní řez ořešáku, ve výši 

9.300,00 Kč 

o) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 16 tohoto usnesení:  
, 160 00 Praha 6, narozena  na projekt: Pěstební 

opatření – lípa srdčitá, javor klen, bříza bělokorá a ořešák vlašský, ve výši 17.190,00 Kč 

p) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 17 tohoto usnesení:  
, 169 00 Praha 6, narozen , na projekt: Ošetření akátu, ve výši 

17.640,00 Kč 

q) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 18 tohoto usnesení:  
 169 00 Praha 6, narozena na projekt: Ořez stromu, ve výši 

25.000,00 Kč 

r)  poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 19 tohoto usnesení: Univerzita 
Karlova, Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1, IČO: 00216208, na projekt: Prořez stromů v areálu 
koleje Hvězda, ve výši 24.600,00 Kč 

  

 
56 - R-1552 - Návrh dotačního programu na podporu ekologických aktivit ve veřejném 

prostoru, dotací na údržbu vzrostlých dřevin a darů na malé ekologické projekty pro rok 

2024 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1171/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

tematické oblasti, hodnotící kritéria a pravidla dotací na údržbu vzrostlých dřevin a darů na malé 
ekologické projekty pro rok 2024 dle důvodové zprávy a příloh tohoto usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit tematické oblasti, hodnotící kritéria a pravidla pro dotační program na podporu 
ekologických aktivit ve veřejném prostoru pro rok 2024 dle důvodové zprávy a příloh  

 
 
 
57 - R-1575 - Poskytnutí finančního daru formou projektu "Adopce na dálku" na rok 2024 - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1172/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

poskytnutí finančního daru formou projektu Arcidiecézní charity Praha "Adopce na dálku" v celkové 
výši 11.900 Kč na rok 2024 ve znění darovací smlouvy, dle přílohy č. 1, tohoto usnesení 

 
 
 



 

Stránka 25. z 26 
 
 

58 - R-1621 - Spolupráce se zastupitelskými úřady na výzdobě květinových záhonů - Mgr. 

Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1173/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

1. - projekt výzdoby květinových záhonů ve spolupráci MČ Praha 6 a zastupitelských úřadů, které 
mají sídlo či rezidenci na území Prahy 6 

2. - návrh vzorové Smlouvy o vzájemné spolupráci uzavírané s jednotlivými zastupitelskými 
úřady, dle Přílohy č. 1 

 
 
 
60 - R-1635 - Uzavření smlouvy o poskytování právních služeb - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1175/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy.  

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytování právních služeb se společností ROWAN LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o., IČO 284 68 414 se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 ve znění dle 
přílohy tohoto usnesení. 

  
 
 
61 - R-1567 - Změna podpisového řádu městské části Praha 6 - Ing. Jan Holický, MBA, 

tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1176/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Ruší  

usnesení Rady městské části. č. RMČ-0009/22 ze dne 31.10.2022 

  
III. Schvaluje  

podpisový řád městské části Praha 6, který je uveden v příloze č. 1 tohoto usnesení s účinností od 
01.01.2024 

  
 
62 - R-1566 - Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 

55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy - Ing. Jan Holický, MBA, 

tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1177/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 



 

Stránka 26. z 26 
 
 

II. Souhlasí  

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. 
m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 

  
 
63 - R-1554 - Revokace části usnesení k uzavření smluv za účelem ověřování správnosti 

vykázaných výdajů nezávislým auditorem v rámci projektu COMPETENCE - Ing. Jan Holický, 

MBA, tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1178/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- usnesení Rady městské části Praha 6 č. 3075/21 ze dne 13.12.2021 

  
II. Revokuje  

část usnesení Rady městské části Praha 6 č. 3075/21 ze dne 13.12.2021 v bodě II. spočívající ve 
snížení počtu průběžných zpráv na 4 průběžné zprávy, tedy že se nebude vyhotovovat průběžná 
zpráva s datem 25.1. 2024 

  
V Praze dne  04.12.2023    

Zápis byl elektronicky podepsán Mgr. J. Stárek 

      PhDr. P. Palacký, Ph.D. 

 

  

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


